
 

 
 
VERG ADERING GEMEENTER AAD 2015 
 
 
BESLUIT  
 

 
Registratienummer: - 
 
 
D E  R A A D  V A N  D E  G E M E E N T E  B E E M S T E R ;  

 

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 22 december 2014; 
 

B E S L U I T :  

 
 

Niet akkoord gaan met het voorstel van de provincie Noord-Holland over de herverdeling van de Wabo-

decentralisatie gelden en Gedeputeerde Staten via de bij het voorstel behorende brief op de hoogte te 

stellen van het besluit om niet akkoord te gaan met het voorstel. 

 
 

Aldus vastgesteld in de openbare 
vergadering van de raad d.d. 20 januari 2015 

 
 
 

 
 
 

H.N.G. Brinkman   
voorzitter   

M. Timmerman 
griffier 

 


